от «01» июня 2018 года № 341
пос. Свободный

Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа
ЗАТО Свободный в сфере образования

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 30.08.2017 № 1043 «О формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации»,на основании статей102, 111 Закона Свердловской области от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь подпунктами 31,36 пункта 8 статьи 27Уставагородского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями  городского округа ЗАТО Свободный в сфере образования (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа ЗАТО Свободный:
2.1. от 17.04.2017 № 254 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа ЗАТО Свободный в сфере образования в новой редакции»;
2.2. от 08.05.2018 № 280 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа ЗАТО Свободный в сфере образования».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести» на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского  округа ЗАТО Свободный Фасахова В.Р.

И.о. Главы администрации
городского округа ЗАТО Свободный                                       В.Р. Фасахов

[bookmark: _GoBack]